
Id: FYWOR-MFOQP-HDMVP-OKINB-KFHRW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 190.XXI.2011 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jeleniej Góry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2012 - 2024 stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określonych w załącznikach nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć o których mowa w §1 ust. 2, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Miasta i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2012, 

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
Miasta uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 ust. 2 uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 23.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190.XXI.2011 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2024 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190.XXI.2011 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Zalacznik1.xls


Id: FYWOR-MFOQP-HDMVP-OKINB-KFHRW. Uchwalony Strona 2

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Przedsięwzięcia realizowane w zakresie wydatków bieżących 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 190.XXI.2011 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Przedsięwzięcia realizowane w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 190.XXI.2011 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jeleniej Góry 

Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.doc

